
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 857 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso da  competência  que lhe  foi  delegada  pelo memo.  117/2017  –  GR,
considerando o memo nº 113/2017, resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular do Cargo de Direção ou Função
Gratificada  que  especifica,  conforme  estabelece  o  artigo  38  da  Lei  8.112/90,  no  período
discriminado a seguir:

Matrícula
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR Cargo de Direção ou Função
Gratificada

PERÍODO MOTIVO

2388057
Robert Felipe

Pinheiro
Josenildo Forte

de Brito

CD-2 Direção Geral do
Campus Salgueiro

02/01/2018 a
12/01/2018

Férias

ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
Reitor em Exercício


		2017-12-19T09:30:38-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document




